DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 022 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 002/2024

INSTRUMENTO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

CONTRATANTE:            Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB

CONTRATADO:  EDMILSON LAURINDO DE ALMEIDA, CPF: 981.506.934-91, residente e

domiciliado na Rua Izidro Araújo Passos, s/n, Centro, CEP: 58.795-000 Santana dos

Garrotes/PB.

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, PRÉDIO EM ALVENARIA, COM ÁREA APROXIMADA DE 200 (duzentos)

metros quadrados, edificada em terreno de 16 (dezesseis) metros de frente e fundos por 34

(trinta e quatro) metros, ambos os lados. Situado na Rua Manoel Batista, s/n, Centro,

Santana dos Garrotes/PB; para instalação da sede da Secretaria de Assistência Social e

Órgãos associados deste município, por um período de 11 (onze) meses, em conformidade

com o art. 72 e 74, v, da lei 14.133/21.

VALOR GLOBAL:  R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), com Valor mensal de R$ 900,00 (Novecentos

reais).

PRAZO:  02/02/2024 até 31/12/2024

José Paulo Filho

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 022 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 003/2024

INSTRUMENTO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

CONTRATANTE:            Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB

CONTRATADO:  FABRICIA KARLA FRANCELINO DE SOUZA, CPF: 038.710.474-73, residente e

domiciliada na Rua Manoel Rodrigues, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000.

Locação de imóvel urbano, tipo prédio em alvenaria, localizado na Rua Renato Teotônio, 209, Centro, Santana dos

Garrotes/PB, CEP: 58.795-00; que destina-se a instalação da Base de Atendimento do

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192, por um período de 11 (onze)

meses, em conformidade com o art. 72 e 74, v, da lei 14.133/21.

VALOR GLOBAL:  R$ 10.450,00 (dez mil quatrocentos e cinquenta reais), com Valor mensal de R$ 950,00

(novecentos e cinquenta reais).

PRAZO:  02/02/2024 até 31/12/2024

José Paulo Filho

PREFEITO